*Detiénele Dios el brazo.*

Ubi pervenérunt ambo in locum designátum, Abrahamus extruxit aram, disposuit ligna, alligavit Isaacum super struem lignorum, deinde arripuit gládium. Tum Ángelus clamávit de caelo: Abrahame, cointine manum tuam; ne nóceas pueru: jam fides tua mihi perspecta est, cùm non pepérceris filio tuo único: ego favébo tibi, et remunerábo splendidè fidem tuam. Abrahamus respexit, et vidi arietem hæren tem cónribus inter vepres, quem immolávit loco filii.

*Eliezér va á buscar espesa para Isaac.*

Póstea Abrahamus misit servum suum Eliézerem ad cognatos suos, qui erant in Mesopotámia, ut inde adduceret uxórem filio suo Isaaco. Eliezer sumpsit decem caméllos dómini sui, et profectus est, portans secum múnera magnifica, quibus donáret puellam destinatam Isaáco, et ejus parentes. Ubi pervénit in Mesopotámiam, cónstitit cum camelis prope púteum aqua ad vesperum, quo témpore mulieres solébant conve nire ad hauriendam aquam.

*Encuentro de Rebeca con Eliezér.*

Eliezer oravit Deum his verbis: Dómine Deus Abrahami, fac ut puella, quæ dabit potum mihi petenti, ea sit, quam Isaáco déstinas. Ecce statim Rebecca virgo exímia pulchritudine pródiit gerens urnam húmeris, quæ descendit ad púteum, implévit urnam, deditque potum ei. Cùm ille hibisset, Rebécca óbuit etiam aquam camelis. Hoc indicio cognovit Eliezer quod scire cupiébat.

*Rebeca le dice quiénes son sus padres.*

Eliezer protulit inaures aureas et armillas, quas dedit Rebéccæ: tum interrogávit illam, cuius esset filia, num in domo patris esset locus ad commorandum. Cui Rebecca respondit: Ego sum filia Bathue lis: avus meus est frater Abrahami: est domi locus ad commorandum amplissimus; est etiam plúrimum féni et palearum ad usum camelorum. Quod audiens Eliezer egit gratias Deo, qui tribuisset iter prospérum sibi.

*Eliezér es recibido en casa de Bathuel.*

Rebecca properávit domum, et narrávit matri suæ ea quæ sibi contigerant. Labánus, frater Rebeccæ, cùm audivisset sorórem narrantem, adivit hóminem, qui stabat ad fontem cum camélis, et compéllans eum: Ingrédere, inquit, dómine mi; cur stas foris? parávi hospitium tibi et locum camelis. Deindè duxit eum domum, eique cibum appósuit.

*Quédale concedida la mano de Rebeca.*

Continuò Eliezer expósuit paréntibus Rebeccæ cau-  
sam itineris suscepti, rogávitque, ut annúerent pos-  
tulatióni sue. Qui respondérunt: Ita voluntas Dei  
fert; nec pòssumus Deo obsistere. En Rebécca; pro-  
ficiscátur tecum, nuptúra Isaácō. Tum Eliezer de-  
prompsit vasa áurea et argéntea, vestesque pretiósas,  
quas dedit Rebeccæ: óbtulit etiam múnera matri ejus  
et fratri, et inierunt convívium.